ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thành phần, thời gian làm việc

theo Kế hoạch số 301/KH-UBND ngày 08/11/2025

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số 301/KH-UBND ngày

08/11/2025 về việc đón và làm việc với lãnh đạo Chính phủ. Nay, theo lịch công

tác điều chỉnh của Trung ương, Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo thay đổi thành

phần và thời gian làm việc như sau:

Thời gian: Bắt đầu từ 13h30’, ngày 08/11/2025.

Địa điểm: Hội trường tầng 4, Trụ sở UBND tỉnh.

Thành phần làm việc, kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy;

- Đồng chí Trưởng ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Đồng chí Trần Báu Hà - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh;

- Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, đơn vị: Công an tỉnh, Tài chính, Tư pháp,

Nông nghiệp và Môi trường, Công Thương;

- Lãnh đạo Công an tỉnh phụ trách nội dung liên quan.

Đề nghị đại biểu dự họp đúng thành phần mời nêu trên.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các sở, ngành, đơn vị liên quan và các

đại biểu biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo KH số 301/KH-UBND

ngày 08/11/2025;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

HỎA TỐC

		2025-11-08T10:40:28+0700

		2025-11-08T11:55:37+0700

		2025-11-08T11:55:48+0700

		2025-11-08T11:55:48+0700